
“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad FAMAFE | Facultad de Matemática,
Nacional Astronomía, Vision y
de Córdoba Compulación 

 

EXP-UNC 43681/2017

VISTO

El contenido de la Ord. CD N* 1/2009 que reglamenta el funcionamiento del
Consejo de Grado de FAMAF; y

CONSIDERANDO

Que la docente Paula ESTRELLA, DNI: 26.528.988, presentó su renuncia como

vocal suplente de la Comisión de Grado, en representación de la Licenciatura en
Computación;

Que la Coordinadora de la Comisión Asesora de Computación ha propuesto a

Cristian CARDELLINO como reemplazo de Paula ESTRELLA.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Aceptar la renuncia de la docente Paula ESTRELLA (DNI: 26.528.988)
como vocal suplente de la Comisión de Grado, en representación de la Licenciatura en
Computación.

ARTÍCULO 22%: Designar como representante suplente de la Licenciatura en Computación
en el Consejo de Grado al docente Cristian CARDELLINO (DNI: 34.335.379), en

reemplazo de la docente Paula ESTRELLA,hasta el 30 de septiembre de 2019.

ARTÍCULO 22: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE

- MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTICINCO DÍAS DEL

MES DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE.  
=—— RESOLUCIÓN CD N? 26/2019

Dra. NESVIT CASTELLANO ¡RIONDO
SECRETARIA ACADÉMICA Dra.LEIA

FaMAF FamAF


